

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ – CE

Referente: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0307.02/2020

Início da Abertura dia 20/07/2020 às 10:00hs.

Por intermédio desta, declaramos sob as penas da Lei que, estamos de acordo e aceitamos os termos do Edital, bem como o que dispõe a Lei n.º 8.666/93 e suas modificações posteriores. Assim sendo, encaminhamos para análise e julgamento desta Comissão de Licitação, nossa PROPOSTA DE PREÇOS para fornecimento dos itens abaixo discriminados:

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	UN	MARCA	QDE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
141	BROÇA ESFÉRICA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO 1012	UN	MICRODONT	312	R\$ 1,74	R\$ 542,88
143	COLTOSOL	POTE	MAQUIRA/ OBTUR	260	R\$ 9,99	R\$ 2.597,40
147	FLUORNIZ (VERNIZ FLORETADO)	UN	FGM/ DUOFLORID	260	R\$ 19,90	R\$ 5.174,00
149	FLÚOR SHIEL DE COR (SELANTE) FLU-ROSHIELD BRANCO OPACA	UN	MAQUIRA/ MAXSEAL	260	R\$ 44,39	R\$ 11.541,40
151	IONÔMERO (LIQUIDO)	UN	FGM/ MAXXION	130	R\$ 28,68	R\$ 3.728,40
164	RESINA A2 FILL MAGIC	UN	BIODINAMICA/ MASTER FILL	260	R\$ 10,87	R\$ 2.826,20
166	FIO DENTAL	UN	SS PLUS/ MAXCLEAN	260	R\$ 2,08	R\$ 540,80
VALOR TOTAL (R\$)						R\$ 29.951,08
VALOR POR EXTENSO (Vinte e nove mil novecentos e cinquenta e um reais e oito centavos)						

Conta para pagamento:

Banco: Banco do Brasil (001), Ag. 1698-5, C/C 9.724-1

a) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

b) Prazo de entrega: Conforme Empenho (49) 3648-0897 e-mail licitacao@higix.com.br

c) Local de entrega: Conforme Empenho.

d) Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias.

Quem assinará o Contrato será o Representante Legal Sr<sup>o</sup>. ELISVÂNDIA MATOS DONINI, Brasileira Casada, Empresária, Residente e Domiciliado na Rua Helena Bigaton, 615, Caibi, Estado de Santa Catarina, portador de cédula de identidade RG n° 7.218.644-3 SSP/PR e inscrito no CPF sob n° 033.063.919-64. os preços propostos deverão ser completos, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, prestação de assistência técnica, manutenção, reposição de peças, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto licitado, constantes da proposta.

Caibi, 20 de julho de 2020